טעות מהותית אשר בולטת על פניה, או שהעונש חורג באופן קיצוני מרמת הענישה הנהוגה
בנסיבות דומות...".

אותה הלכה חלה גם עתה לאחר כניסתו לתוקף של תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

נכון, צודק ב"כ המערער שבית משפט קמא לא גזר את הדין על-פי כל ההוראות שבתיקון 113 לחוק העונשין.

ואינו מתייחס לכלל ואיננו מתייחס לכלל הטיעונים שנשמעו בפניו, בשני הצדדים בטיעונים לעונש, דינו איננו ארוך גזר
הנסיבות, אבל בהינתן הרשלנות הגבוהה בנהיגתו של המערער, בהינתן הפגיעה בארבעה אנשים על

התרשמותו "נוכח המערער: לגבי אמר המבחן ושירות מבחן, קצין תסקיר התקבל כאמור, זה, שבמקרה אזכיר,
גבול בפניו תציב אשר מוחשית ענישה כי מעריכים אנו יוסף, של ומצבו העבירות מהישנות הגבוה מהסיכון

חיצוני ברור באשר למעורבות עתידית בעבירות הינה הכרחית...".

הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר כפי שקבע בית משפט קמא.

ניתן והודּע היום, כ"ט תמוז התשע"ה, 16/07/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי